78.

p filio pacis cor pter filium. Paet sum flens.
tremens. tamqm exponerem. Michi tunc
uis et necessitas. Non enim potam inuenire
filios. nisi alterum pmississem. *var. altera.*

Vtrouq; potestatis ex hoc iudicio patrem
dimittere. liberis hic carere gñeunt.
Ego et cum unū accepo. necesse ē torquear.
Duob; assueui. Nūm uocas. que te patrē fecit.
Ego sustuli. Ego educeui. Ego reddidi. Iste elec
turus est. Inuita ut duos filios pdidi. Lex. ar

Ima. y uincula. y ultimū pietim gsequit.
y sabmū elodiu uno die y grece y *extra.*
latine declamantē multa uerba ne dicta
sunt. Dixit hācūs. quibusdam querentib;
quod pusillas mercedes accipe eos q hermi
neumata docent. Decenas dixit. Tyaciano
ikant non cito. tep vic ianieris. Cassius
seuerus. ab auditione rediens ei. interrogatus
quom dixisset. respondit. oale kaikkac. *Adlio*

Qui patrem pulsauerat. manū est *larce pulsat.*
Tyranū patrem inarcem cū duob; filiis
accesit. Impauit adolescentib; ut patrem

celerent. Al
st manue
tyranno. p
elctior e
si plure
merde ma
racer. Tam
spoliare t
stas debet
est. Tales
contemp
hoc n est pa
tibi ppat
phatis. ab
sas leuit
iet. pat g
ne infel
guntino
derint.
querat.
exipiti
intellig

78.
celerent. Alter ex his precipitavit se. aliter occidit.
ut in amicitiam tyranni receptus est. Occiso
tyranno. primum accepit. Peruntur ei manus.
Eltior eem / Pater defendit.
si plures reos defendem. Precidetur tyran-
nide manu. Quid hoc est. Integer tyrannus
facet. Tam necesse fuit patrem occidere quam
spoliare templa. uirgines rape. O quantum
istis debemus manibus per quas iam michi necesse
est. Tales fuerunt. ut ex his possit tyrannus alter
contempnere. aliter occidere. Precipitasti te fili.
Hoc non est pater pacem sed tibi. Vira fili ut tyrannus
tibi pro patrem eundem est. Vnum ex filiis mei
probat. aliter se occidit. alter tyrannus. Suspen-
sus leuit ad monebat manu. fili simulabat
vel. pater gemit. Necessitas magni huma-
ne infelicitatis patrem. Hec excusat san-
guinos. quoniam non occiderunt patres sed occi-
derunt. Si nec iste cecidisset ille me frater reli-
querat. Hic tyranno. In legem inquit michi
excipitur. sed multa licet non excipiantur.
intelliguntur. et scriptum legis angustiam.

Interpretatio diffusa ē. Quid inter ē lege exēp-
ne fraudi sit ei qui p̄ insaniā patrem pul-
sautt. cum illi n̄ supplicio s; remedio op̄ sit.
puniatur infans si pulsauerit patrē. Hoc
qui cogente tyranno fecit ip̄so fuit mise-
rior uapulante. Non ē impudica q̄ accer-
sita ē a tyranno. Non est sacrileḡ sacerdos sacer-
dos. q̄ eorū in mortaliū dona suis manibus
ptulit ad tyrannū. Patre iubente fecit. Nec
cecidit iste s; paruit. Vltio celi pat̄s. nulli ē.
nisi pat̄s. Si a quo libet alieno cecidit eem et
iniuriar̄ agere nollem. nemo nomine meo
agēt. Hunc meū inter ē. Pena maior ē ei qui
cecidit. Hus idē ei q̄ cecidit est. **Pars altera.**
Tam diu cecidit patrem. donec placeret ty-
ranno. Satelles p̄ re. p̄. Idē y rei. p̄. imputas
et tyranno. Frater maluit mori. Perit ne par-
ricidiū faceret. aut uideret. penā dimitto. Oh
rarer. n̄ p̄ tam bono patre fuisset q̄ mori uellet.
Pater inquit uoluit. s; si noluit. Pat̄ inquit uo-
luit. Ita tu non tyranno tm̄. s; y pat̄ dignus